Протокол № 5
заседания студенческого научного кружка «На службе Отечеству»

от «27» декабря 2024 года

Присутствовали: 28 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н., ассистент Воронова Екатерина Игоревна

Повестка дня:

1. О результатах деятельности кружка в первом семестре 2024-2025 учебного
года и о планах на предстоящий семестр.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И. о результатах деятельности кружка в первом
семестре 2024-2025 учебного года: озвучена статистика участия в научных
мероприятиях, подведены итоги публикационной активности членов научного
кружка. Озвучены планы на предстоящий семестр.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию и выразить благодарность членам кружка,
проявившим активность в рамках научных мероприятий Финуниверситета.

Научный руководитель:                       Воронова Е.И.

Председатель:                                                                                     Злобина Е.Д.

Секретарь:                                      Мельникова Е.А.